



اجیر کردن سارق مسلح برای سرقت دستگاه لیزر

زن جوانی که برای سرقت دستگاه لیزر از یک مرکز زیبایی سه سارق مسلح اجیر کرده بود، به همراه همدستانش بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ کیوان ظهیری رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: چند روز قبل زن جوانی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش یک سارق مسلحانه را اعلام کرد. بعد از اعلام خبر، تیمی از مأموران کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در محل که یک مطب زیبایی پوست بود حاضر شدند. یکی از پزشکان که زنی جوان بود، گفت: لحظاتی قبل همراه همکارم مشغول مر تب کردن پرونده بیماران بودیم که ناگهان سه مرد مسلح شدت ترس برجامان نشستیم. آنها به سراغ دستگاه لیزر مطب که بیش از یک میلیارد تومان قیمت داشت، رفتند و آن را سرق و از محل فرار کردند. سرهنگ ظهیری ادامه داد: بعد از مطرح شدن شکایت، تیم عملیات کلاتری با بررسی دوربین‌های مداربسته محل و ساختمان‌های اطراف متوجه کردند که سارقان با یک خودروی برشیا یا مدل مجل رنجت‌اند. آنها در اولین گام با بررسی پلاک خودرو مالک آن را شناسایی و حوالی بزرگراه همت او را بازداشت کردند. متهم ۳۴ساله که از مجرمان سابقه‌دار بود و قبلاً به اتهام حمل مواد مخدر به ۱۵سال تحمل کیفر محکوم شده بود به جرمش اعتراف کرد. او گفت: مدتی قبل زن ۲۹ساله‌ای که خاله یکی از صاحبان مطب زیبایی است از من خواست که دستگاه لیزر را از مطب سرقت کنم که قبول کردم. بعد از آن با همدستی دو نفر از دوستانم نقشه سرقت را طراحی و اجرا کردیم تا اینکه با بازداشت شدیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، در زن ۲۹ساله گفت: مدتی قبل بود که متوجه شدم خواهرزاده‌ام با کمک یکی از دوستانش مطب زیبایی دایر کرده و مشتریان زیادی هم دارند. از آنجا که قیمت دستگاه لیزر خیلی بالا بود، تصمیم گرفتم تا دستگاه را از مطب او سرقت کرده و برای خودم جایی را اجاره و شروع به کار کنم، اما بعد از طراحی و اجرای نقشه همگی دستگیر شدیم. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهمان در جریان است.

مرد قتل ۵ سال در زندان می ماند

مردی که برای گرفتن حکم پیش از موعد بازنشستگی اقدام به آدم‌ربایی کرده بود، به پنج سال زندان محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل امسال مردی به مأموران پلیس تهران خبر داد که پسر خردسالش از سوی مرد همسایه ربوده شده است. او توضیح داد، در همسایگی ما مردی زندگی می کند که شغل او نظامی است و رفتار عجیبی دارد و گاهی در راه پله‌ها او از می خواند یا یاد می زند یا خودش دعوا می کند. روز گذشته پسر هفت سالم را در حالی که گریه می کرد، وارد خانه شد و گفت: مرد همسایه راه او را در راه پله بسته و به زور به خانه‌اش برده است. پسر خردسال هم در تحقیقات به پلیس گفت: داشتم به آپارتمانم می رفتم که مرد همسایه در آپارتمانش را باز کرد و من را به زور به خانه‌شان برد. او از من خواست روی میبل بنشینم و ساعتی من را در همان حالت نگه داشت و بعد راهی خانه‌ام کرد. پزشکی قانونی هم بعد از معاینه کودک اعلام کرد که وی مورد آزار قرار گرفته و دچار جراحات هم نشده است. با کامل شدن تحقیقات پلیس، پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم خرداد امسال محاکمه خواهد شد. به ریاست قاضی بابایی محاکمه شد. او گفت: من شغل نظامی دارم، اما از کارم راضی نبودم و در بی یافتن راهی بودم تا هر چه زودتر بازنشسته شوم. شنیده بودم اگر کسی دچار جنون باشد به او بازنشستگی پیش از موعد می دهند برای همین خودم را به دیوانگی زدم. در ادامه او از می خواندم با خودم بلندبلند حرف می‌دم تا همسایه‌ها شهادت دهند من دیوانه‌ام و محل کارم من را بازنشسته اعلام کند. برای اینکه روند کارم زودتر انجام شود، بچه همسایه را به خانه‌ام کشاندم. البته هیچ قصدی برای اذیت کردن کودک نداشتم و همه این کارها برای گرفتن بازنشستگی و خلاصی از کار کردن بود. هیبت قضایی بعد از شنیدن قضایات متهم، وارد شور شد و متهم را به اتهام آدم‌ربایی به پنج سال زندان محکوم کرد. رای دادگاه در دیوان عالی کشور مورد بررسی و مورد تأیید قرار گرفت.



سوداگر مرگ در دام پلیسی موتورسوار

قاچاقچی مواد مخدر با ۱۵ کیلوگرم هرئین با هوشیاری پلیس مو تور سوار کلاتری ۱۲۲ نبرد بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه پنج‌شنبه سوم آبان ماه یکی از مأموران موتورسوار کلاتری ۳۲ نبرد هنگام گشت‌زنی در خیابان نبره، به یک خودروی پژو ۴۰۵ پلاک شهرستان مظنون شد و به راننده فرمان ایست داد، اما راننده و پش با هشدار پلیس مواجه شد پایش را روی پدال گاز گذاشت و به سرعت از محل دور شد. اما پلیس موتورسوار با تعقیب خودرو موفق شد، پژو را متوقف کند و راننده را که مردی ۴۲ساله بود، بازداشت کند. مأمور پلیس همزمان با درخواست کمک از مرکز پلیس در بازرسی از خودروی ۱۵ کیلوگرم هرورئین کشف کرد. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: متهم که از مجرمان سابقه‌دار بود، این مقدار مواد مخدر را به تهران منتقل کرده‌اشت و قصد توزیع داشت که بازداشت شد. وی گفت: متهم به همراه پرونده به پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران منتقل شد.



شکار چیان مردان پولدار به میز محاکمه رسیدند

مردان پولدار وقتی با زن رهگذر قرار ملاقات می گذاشتند، نمی دانستند که در دام اخاذی اعضای یک باند گرفتار شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به مأموران پلیس آگاهی تهران خبر داد که در دام اعضای یک باند اخاذی گرفتار شده است. وی توضیح داد: من صاحب یک شرکت خصوصی هستم و وضع مالی خوبی دارم. چند روز قبل سوار بر خودروی گرانیقیمت در حال عبور از خیابانی در غرب تهران بودم که کنار خیابان زن جوانی را سوار کردم. خیلی زود سر حرف را با او باز کردم و پیشنهاد دوستی به او دادم که قبول کرد. شماره تماس‌هایمان را رد و بدل کردیم تا اینکه او را کنار یکی از میدان‌ها پیاده کردم و به سراغ کارم رفتم. بعد از جلدانش از آن زن، ارتباط تلفنی و تلگرامی ما ادامه داشت تا اینکه امروز قرار ملاقات گذاشتیم. او را کنار خیابان سوار کردم و داخل ماشین در محلی خلوت کردیم که ناگهان خودروی کنار خودروی من پارک کرد، راننده و سرنشین خودرو که مردانی جوان بودند، پیاده شدند. اول فکر کردم که قصد پرسیدن آدرس دارند، اما آنها در دستا نشان چوب و قمه داشتند. یکی از آنها خودش را شوهر زنی معرفی کرد که داخل ماشین نشسته و نفر دوم هم خودش را برادر آن زن جوان را فریب داده و او را ربوده‌ام. آنجا بود که فهمیدم چه استباهی کردم و در دام آنها گرفتار شدم. وقتی برای مصالحه پیشنهاد دادیم، گفتند که فقط در قبال گرفتن پول حاضر هستند من را رها نکنند. من هم که چاره‌ای نداشتم، چند میلیون تومان به شماره حسابی که داده بودند، واریز کردم. اما آنها دست بردار نبودند و مدام تماس می گرفتند و درخواست پول بیشتری می کردند، برای همین هم شکایت دارم. کارآگاهان پلیس آگاهی تهران با مشخصاتی که شاکي از زن جوان داشت، مشغول تحقیق

اقرار به قتل خواهر در بیمارستان

مردی که متهم است با حمله به خواهر بیمارش در یکی از بیمارستان‌های اهواز او را به قتل رسانده، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. به گزارش ایلنا، این حادثه در بیمارستان گلستان اهواز اتفاق افتاد که در جریان آن، زن ۳۴ساله‌ای با ضربت چاقوی برادرش مجروح و به بیمارستان منتقل

سقوط مرگبار به چاه ۳۰ متری

دو کارگر هنگام کار تخریب ساختمان به داخل چاه ۳۰ متری سقوط کردند و جانشان را از دست دادند. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی توضیح داد: این حادثه ساعت ۱۵:۵۷ پنج‌شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن دو کارگر در درون یک چاه در خیابان سجادی سقوط کردند. وی ادامه

توضیح پلیس پایتخت درباره انتشار یک کلیپ

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران دربار انتشار کلیپ مصاحبه با یکی از اشخاص در جریان طرح امنیت اجتماعی توضیحاتی ارائه داد. براساس کلیپ منتشر شده، یکی از دستگیرشدگان چهارمین مرحله از طرح ارتقای امنیت اجتماعی که از اراذل و اوباش سطح یک و دارای سوابق متعدد شرارت، درگیری، شرب خمر، زندان و ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم است، مدعی شد به دلیل مرگ عمومی در زندان به کلاتری حمله کرده است. او

خرید چیپس و پفک در آخرین ملاقات شبانه

تحقیقات پلیس پایتخت برای رمزگشایی از قتل مرد مکانیک که جسد سوخته او در حاشیه کانون اصلاح و تربیت در غرب تهران کشف شده بود با دستگیری زنی افغان وارد مرحله تازه‌ای شد. مقتول شب حادثه با خرید چیپس و پفک قدم به خانه زن افغان گذاشته بود، اما ساعاتی بعد جسدش از محل خارج شده بود. به گزارش خبرنگار مسا، ساعات هفت صبح روزسه‌شنبه ۲۴مهرماه مردی رهگذر از کشف جسدی سوخته میان درختان کاج در حاشیه کانون اصلاح و تربیت به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش داد. لخطاتی بعد تیمی از مأموران کلاتری ۱۴۲کن به محل اعزام شدند و با تأیید خبر، قاضی مدبر پروستا باز پرسس ویژه قتل به همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. اولین بررسی‌ها حکایت از این داشت که مرد جوان ابتدا در محلی دیگر با اصابت ضربات چاقو قتل رسیده و سپس جسدش به این محل منتقل و سوزانده شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارآگاهان در جریان تحقیقات خود موفق شدند داخل ماشین نشسته و نفر دوم هم خودش را برادر آن زن معرفی کرد. آنها مدعی شدند که او آخرین بار با زنی افغان تماس داشته است. بررسی‌های میدانی پلیس هم نشان داد، مقتول شب حادثه از مغازه‌ای در نزدیکی خانه زن جوان در محله فرحزاد چیپس و پفک خریداری کرده و راهی خانه آن زن شده است.



شدند. بررسی‌های پلیس در این باره ادامه داشت تا اینکه شکایت‌های مشناسی به کلاتری‌های تهران گزارش شد. مشخصاتی که شاکیان از زن جوان و دو مرد دیگر در اختیار پلیس گذاشته بودند، حکایت از این داشت که همه آنها از سوی نفر از آنها شکایت کردند و ما هم بازداشت شدیم. با کامل شدن تحقیقات پلیس آگاهی تهران پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و سه متهم به زودی پای میز محاکمه حاضر خواهند شد.

سقوط مرگبار مینی بوس به دره

واژگونی مینی بوس در محور وانسر به پناه سه کشته و ۱۵ زخمی بر جای گذاشت. صائب مدرسی، رئیس اورژانس کرمانشاه گفت: این حادثه ساعت ۱۷:۴۶ عصر روز پنج‌شنبه در جاده وانسر به پناه اتفاق افتاد که در جریان آن خودرو پس

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

برابرای شماره ۲۵۶۲/۰۰۰۱۲۰۰۳۳۱۰۳۱۰۱۳۹۷۶-۱۳۹۷/۷/۱۵- جلسه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت سواجبلاغ تصرفات مالکانه بموجب پرونده کلاسه ۱۶۶-۹۷۰ این دادگاه بانک تجارت استان کردستان با وکالت آقای ناصح رحمان نژاد دادخواستی به طرفیت آقایان: ۱. امین باقری فرزند داراب ۲. حبیب شکوری حاجلاری فرزند حسن ۳. خاتم‌ها مریم السادات نصیریان فرزند سید حسنعلی ۴. فاطمه کارگر فرزند پداله ۵. عباس لطفی فرزند محمد صدیق خواسته مطالبه وجه سفته ۲۱۲ قفزه سفته هر کدام به مبلغ یکصد میلیون ریال بانضمام و کلیه ی خسارات و هزینه های دادرسی از جمله هزینه واخواست سفته ها و حق الکاله و کیل و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ واخواست سفته ها لغایت زمان اجرای حکم مقوم به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۷/۰۰۰ ریال به این دادگاه تقدیم داشته نظر به مجهول مکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان وفق ماده ۳۳ قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج تا از تاریخ نشر آگهی نامبردگان به دفتر دادگاه مراجعه، و ضمن اعلام نشانی محل اقامت خود و ثبت نام در سامانه ثنا در جلسه دادرسی مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۶ ساعت ۱۲ شرکت نمایند در غیر این صورت دادگاه غیابا مبارات به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

م الف: ۷۶۶۱

یادداشت

ضرورت یادگیری مهارت‌های زندگی برای پیشگیری از اعتیاد

امیرعباس سیفی، استاد دانشگاه غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان از ضرورت‌های مهم در حوزه مقابله با اعتیاد است. بر خورد‌های انتظامی و قضایی در زمینه مبارزه اجتماعی با مواد مخدر دیگر پاسخ نمی‌دهد، باید کارها و اقدامات اساسی و محتوایی فرهنگی و اجتماعی انجام شود. آموزش و آگاه‌سازی نوجوانان، جوانان و همه اقشار جامعه در زمینه شناخت اثرات زیانبار داروها و ارتقای دانش آنان در باره مواد اعتیاد را مهم است. آموزش و تقویت مهارت‌های زندگی، مهارت‌های فرزندپروری، مهارت‌های شغلی و مهارت‌های زندگی سالم به عموم مردم، پرورش و ارتقای رفتارهای تاب‌آورانه از بهترین و مهم‌ترین روش‌های پیشگیری از مصرف مواد مخدر صنعتی و شیمیایی است. علاوه بر فرهنگ‌سازی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، اجتماعی کردن فرهنگ مبارزه با اعتیاد بسیار سودمند است. در این خصوص مشارکت شهروندان، تقویت و تشویق مراکز اجتماعی و شبکه‌های ارتباطی محله‌ای در امر پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر اهمیت زیادی دارد. ارتقای شاخص‌های سلامت روان جامعه، پیشگیری از بروز تنش‌های خانوادگی و اجتماعی و مدیریت آنها، پیشگیری از خشونت‌های خانوادگی مانند همسرآزاری، کسود کارآزاری و کنترل عوامل خطر مانند خودکشی، خشونت و درمان برخی از مشکلات و بیماری‌های روانی مانند اختلالات افسردگی و اضطراب می‌تواند مسیرهای مقابله با اعتیاد به مصرف مواد مخدر صنعتی و شیمیایی را هموارتر کند. اعتیاد به مواد یک بیماری مزمن، مزم، عودکننده و مادام‌العمر است و وجه مشخصه فرد معتاد و سوسه مصرف دارو و الگوی اجبار در مصرف آن است که با میل شدید و مهار ناپذیر همراه است، به‌طوری که فرد نمی‌تواند روی رفتارش کنترل نداشته باشد. او به‌رغم پیامدهای زیانبار به مصرف مواد ادامه می‌دهد تا جایی که به ساختمان مغز و کارکرد آن آسیب می‌رسد و منجر به مشکلات جدی‌تری می‌شود. کسانی که به مصرف مواد مخدروزی آورده‌اند باید شناسایی و با تشخیص به‌موقع بیماری شروع به درمان کنند. امروزه با گسترش خدمات توانبخشی می‌توان آسیب‌های ناشی از اعتیاد را به حداقل رساند و از شدت رنج، آلام و آسیب آن کاست. روان‌درمانی و گروه‌درمانی می‌توانند در این زمینه بسیار کمک‌کننده باشد. گسترش و تقویت مراکز درمان اعتیاد، گسترش تیم‌های سیار برای کاهش آسیب اعتیاد و آموزش خانواده‌های معتادان برای کمک به درمان آنان بسیار سودمند است.



پذیرایی دوباره از کلاهبردار حرفه‌ای در زندان

مجرم حرفه‌ای که در محمی از زندان قصد داشت با جعل سند، یک ملک تجاری را به قیمت ۱۰میلیارد تومان به فروش برساند، بار دیگر بازداشت و راهی زندان شد. به گزارش خبرنگار ما چندروز قبل کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در جریان کنترل مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند یکی از جاعان حرفه‌ای اجمل سند قصد دارد یک ملک تجاری در منطقه زعفرانیه به قیمت ۱۰میلیارد تومان به فروش برساند. متهم مردی ۴۵ساله به نام علیرضا از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام جعل و کلاهبرداری به زندان افتاده بود. او آخرین بار اوایل اسما راهی زندان شد، اما مدتی قبل با سپردن وثیقه از زندان آزاد شد و اعلام می‌رمانش را از سر گرفت. بعد از دست‌آمن این اطلاعات، کارآگاهان پلیس راهی تحقیقاتی شدند و متهم را بازداشت کردند که از مخفیگاه متهم مقدار زیادی اسناد و مدارک مالکیتی به همراه ده‌ها عدد مهر متعلق به مراکز مختلف نظامی، انتظامی، قضایی، دفاتر مختلف اسناد رسمی، اتحادیه‌ها، اداره ثبت، وزارتخانه‌های مختلف، مراکز آموزشی مربوط به دانشگاه آزاد و آموزش پرورش و بیمارستان‌ها کشف شد. کارآگاهان به بررسی این اسناد موفق به مالک آن مدتی قبل فوت شده بود و علیرضا اجمل سند زعفرانیه شدند که مالک آن مدتی قبل فوت شده بود و علیرضا اجمل سند خود را مالکان معرفی کرده بود. فروش ملک را به قیمت ۱۰میلیارد تومان ناشی که بازداشت شد. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارز با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت تحقیقات اولیه از متهم در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۲۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۵۶۲/۰۰۰۱۲۰۰۳۳۱۰۳۱۰۱۳۹۷۶-۱۳۹۷/۷/۱۵- جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت سواجبلاغ تصرفات مالکانه بالاعراض متقاضی غلامرضا ستاری فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۴۷۳۵ صادره نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک ۱۳ فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در سایهکران به مساحت ۱۴۶/۷۶ متر مربع از سهمی ملک جهان محمد علیان لارجانی ذیل صفحه ۴۳۳ و دفتر ۴۰ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند تا تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۳۵۸ / کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سواجبلاغ – حسنی نوبت اول: ۱۳۹۷/۸/۵- نوبت دوم: ۱۳۹۷/۸/۲۰